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Amalo Jeroen Van Lier jeroen@elz-amalo.be 0475 95 85 94

Antwerpen Oost Kathleen Debruyne zorgpromotor@hakao.be 0472 99 99 91

Antwerpen Zuid Liane De Boeck info@selamberes.be 0476 55 79 05

Antwerpen-Centrum Sanne Van den Bleeken sanne@chronischezorgantwerpenberchem.be 0495 79 74 90 

Baldemore Ondersteuningsteam LMN/SEL Kempen info@elzbaldemore.be 0475 78 11 16 - 0486 48 49 08 Gelieve contact op te nemen via het algemene e-mailadres; 

enkel in dringende situaties gebruik te maken van de gsm-nummers

Bonstato Viona Torfs viona.torfs@seltom.be 0498 22 41 79

Bravio Audrey Van Branteghem dr.van.branteghem@telenet.be 016 65 68 09

Brugge Verbrugghe Claudine claudine.verbrugghe@selbrugge.be 050 32 70 86 - 050 32 70 85 - 0496 53 80 61

Bruzel Annick Dermine annick@huisvoorgezondheid.be 02 412 31 67

Bruzel Billiouw Flora love@wheelofcare.be 02 486 63 43

Demerland Katrien Verschueren info@elzdemerland.be 0474 62 79 17

Dender Reinout Remmery reinout.remmery@cm.be 0473 63 30 29

Dender Zuid Jan Palsterman elzdenderzuid@gmail.com 0474 90 86 49

Dender Zuid Yoshi Vervaet info@rwo-ara.be 0496 11 86 57

Druivenstreek Nathalie Jacquet nathalie@elzdruivenstreek.be 0485 12 31 10

Druivenstreek Kim De Hertogh kim.de.hertogh@overijse.be 0473 89 65 33

Gent Koen Berwouts koen.berwouts@wrg.be 0495 70 98 44

Gent Pascale Cuigniez pascale.cuigniez@telenet.be 0479 65 73 90

Haspengouw Jolie Daenen jolie.daenen@listel.be 0492 72 98 85

Herkenrode Astrid Franssens astrid.franssens@listel.be 0490 57 87 71

Herkenrode Marc Vanderstraeten marc.vanderstraeten@cm.be 0470 20 44 93

Houtland en Polder Kaatje Loeys kaatje@zorgtrajectboh.be 0488 87 94 85

Kemp en Duin Ondersteuningsteams ELZ elzkempenduin@gmail.com 0475 66 03 23 (Tine) - 0492 72 98 85 (Jolie)

Kempenland Leen Goosens voorzitter@elzkempenland.be 0476 80 33 04

Klein-Brabant Vaartland Britt Van de Voorde info@elzkbv.be 0472 11 44 04

Leuven Lisa Bels lisa.bels@selgoal.be 0485 94 14 79

Leuven Noord Sarah Vanderhoeven Sarah@khobra.be 0479 46 61 23

Leuven Zuid Helena Op den Kamp helena.opdenkamp@selgoal.be 0476 32 40 24

Leuven Zuid Julie Van den Vonder Julie@khobra.be 0494 06 53 75

Maasland Ondersteuningsteam ELZ eerstelijnszonemaasland@gmail.com 0475 66 03 23 (Tine) - 0489 00 86 77 - 0490 57 87 71 Tine Van Esser, Nicole Doumen, Astrid Franssens

Mechelen-Katelijne Katrijn Clemer katrijn.clemer@elzmechelenkatelijne.be 0493 39 78 39

Midden WVL Hanne Vanraes (SEL) info@eerstelijnszonemiddenwvl.be 0493 18 25 59

Midden WVL Sven Pieters (LMN) info@eerstelijnszonemiddenwvl.be 0497 70 50 15

Middenkempen Ondersteuningsteam LMN/SEL Kempen info@elzmiddenkempen.be 0474 98 62 47 - 0474 33 89 75 Gelieve contact op te nemen via het algemene e-mailadres; 

enkel in dringende situaties gebruik te maken van de gsm-nummers  

MidWestLim Gitte Van Wilderode secretariaat@lmnwk.be 0479 13 71 57

Noord Antwerpen Sandra Aernouts info@elznoord.be 0474 50 86 03 

Noorderkempen Cindy De Roeve de.roeve.cindy@telenet.be 0476 27 45 42

Noord-Limburg Veerle van de Schans veerle.vandeSchans@listel.be 0490 57 87 73

Noord-Limburg Denise Wethly denise@zorgtrajectnoordlimburg.be 0468 17 57 24

Oostende-Bredene Marie Vandevivere info@eerstelijnszoneoostende-bredene.be 0493 43 97 99

Oostende-Bredene Raf Langenaekens raf.langenaekens@skynet.be 0495 82 29 20

Oostkust Kaatje Loeys info@eerstelijnszoneoostkust.be 0488 87 94 85

Oost-Meetjesland Sofie Van Kerckvoorde en Griet De Paepe sofie.vankerckvoorde@cm.be 0475 84 27 84 - 0475 76 23 90

Pajottenland Jo Borloo elzpajottenland@gmail.com 0474/38 61 05

Pallieterland Evelien Van Vlasselaer evelien@elzpallieterland.be 0485 08 73 57

Panacea Dr. Chinitor Ewald info.drchinitor@gmail.com 053 80 00 72 - 0478 82 22 77

Panacea Dr. Chinitor Ewald hak@panaceagroep.be 053 80 00 72 - 0478 82 22 78
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Regio Aalst Jan Palsterman janpalstermanselaalst@gmail.com 0474 90 86 49

Regio Aalst Stephanie Van Espen ztpaalst@gmail.com  0471 38 03 58

Regio Aalst Eva De Medts evalmnaalst@gmail.com 0456 04 28 72

Regio Grimbergen Armand Hermans armandhermans@skynet.be 0498 90 48 03

Regio Grimbergen Armand Hermans armand.hermans@emmaus.be 0498 90 48 03

Regio Kortrijk Dave Dewachtere dave.dewachtere@h-hart.be 0474 06 83 75

Regio Menen edwine laridon directie@wzcsintcamillus.be 0475 89 96 42

Regio Waregem Delphine Simoens delphine.simoens@familiehulp.be 0477 85 44 95

RITS Ann Van Wanzeele info@eerstelijnszonerits.be 0478 27 09 52

RITS Sara Defreyne info@eerstelijnszonerits.be 0471 41 91 08

RupeLaar Britt Van de Voorde britt.vandevoorde@lmn-schelde-rupel.be 0472 11 44 04

Schelde en Leie Johan Matthijs dr.matthijs.johan@gmail.com 0472 33 36 80

Scheldekracht Eline Beddeleem info@elzscheldekracht.be 0486 25 62 29

Scheldekracht Liesbet Cosyn info@elzscheldekracht.be 0499 22 12 34

Vlaamse Ardennen Ruth Raes ruth@netwerklevenseinde.be 0497 58 03 81

Voorkempen Stef Spiessens schilde@selamberes.be 0472 41 03 40

Waasland Noord-Oost Jeanique Martens elzwaasland@gmail.com 03 776 04 11 Indien niet bereikbaar is, mag u steeds bellen naar 

Elke Van Broeck (0499 75 82 31) of Karin De Cleene (0474 61 05 23)

Waasland Zuid-West Karin De Cleene elzwaasland@gmail.com 0474 61 05 23 Indien niet bereikbaar is, mag u steeds bellen naar 

Elke Van Broeck (0499 75 82 31) of Jeanique Martens (03 776 04 11)

WE40 Michelle Roels info@we40.be 0485 22 44 77

Westhoek Sven Pieters sven.pieters@lmn-cwv.be 0497 70 50 15

Westhoek Sven Pieters info@eerstelijnszonewesthoek.be 0497 70 50 15

Westkust&Polder Sofie Corteel sofie.corteel@lmn-cwv.be 0478 71 77 35

Westkust&Polder Marie Vandevivere info@eerstelijnszoneoostende-bredene.be 0493 43 97 99

West-Limburg Bojoura Schouten secretariaat@lmnwk.be 0490 57 87 72

West-Limburg Chiara D'Agostino secretariaat@lmnwk.be 0474 10 64 07

West-Limburg Nel Mermans secretariaat@lmnwk.be 0474 10 58 84

West-Meetjesland Sofie Van Kerckvoorde en Griet De Paepe griet@rwom.be 0474 84 27 84 - 0475 76 23 90

Zennevallei Stijn Van Buggenhout stijn@zenneland.be 0468 13 19 73

ZOLim Ann-Sofie Pusceddu info@elz-zuidoostlimburg.be 0472 51 98 39

ZOLim Bojoura Schouten bojoura.schouten@listel.be 0490 57 87 72 

ZORA Nora Gabor tgzmortsel@selamberes.be 0478 20 82 84

Zuiderkempen Ondersteuningsteam SEL/LMN Kempen info@elzzuiderkempen.be 0474 98 62 47 - 0499 14 17 04 Gelieve contact op te nemen via het algemene e-mailadres;

enkel in dringende situaties gebruik te maken van de gsm-nummers.Zuidoost Hageland Ilse Van De Putte ilse.vandeputte@selgoal.be 0473 46 05 03

  Versie 22/04/2020

mailto:ztpaalst@gmail.com 
mailto:evalmnaalst@gmail.com
mailto:armandhermans@skynet.be
mailto:armand.hermans@emmaus.be
mailto:dave.dewachtere@h-hart.be
mailto:dr.matthijs.johan@gmail.com
mailto:ruth@netwerklevenseinde.be
mailto:sofie.corteel@lmn-cwv.be
mailto:info@eerstelijnszoneoostende-bredene.be
mailto:griet@rwom.be
mailto:bojoura.schouten@listel.be

